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Helsinki torjumaan mikromuoveja

Ympäristöön yhä pienemmiksi osiksi hajoavat muovituotteet ovat uhka maailman ekosysteemille ja 
omalle terveydellemme. Muoveja käytetään edelleen paljon vailla harkintaa siitä, mitä niille tapahtuu 
käytön jälkeen. Liian usein ne jäävät tai päätyvät huolimattoman jatkokäsittelyn seurauksena ympäris-
töön, viime kädessä mereen. Siellä ne ajan hajoavat mikroskooppisen pieneksi mikromuoviksi. Tässä 
muodossa muovi kasautuu lopulta eliöstöön - omille lautasillemme ja omaan elimistöömme.

Muovia päätyy ympäristöön myös siksi, että muovien elinkaarta ei oteta riittävästi huomioon, ja val-
miudet muovijätteen tehokkaaksi pois keräämiseksi puuttuvat. Eräs esimerkki Helsingistä ovat syksyl-
lä katujen varsiin asetettavat muoviset aurauskepit. Kevääseen mennessä ne ovat saattaneet jo hajo-
ta pieniksi siruiksi, joiden pois kerääminen on teknisesti vaikeaa tai mahdotonta.

Muovien elinkaaren hallinta on noussut maailmanlaajuisesti merkittäväksi asiaksi, jossa Helsingin 
kaupungille on tarjolla edelläkävijän ja parhaiden käytäntöjen kehittäjän rooli. Kaupunki on alueellises-
ti merkittävä toimija, joka kykenee sekä oleellisesti vähentämään käyttämiensä muovituotteiden mää-
rää, että kehittämään omia prosessejaan niin, ettei muovijätettä päädy ympäristöön.
Me allekirjoittaneet ehdotamme, että Helsingin kaupunki ryhtyy johdonmukaisesti vähentämään ym-
päristöön omien toimintojensa seurauksena päätyvää muovijätettä ja ehkäisemään siten mikromuovin 
syntymistä. Esitämme kolmea pääkeinoa:  

1. Kaupunki toimittaa kattavan kartoituksen kaikkien toimialojensa toiminnoissa syntyvästä 
muovijätteestä
2. Kaikille jätteeksi päätyville muovituotteille laaditaan elinkaarisuunnitelma, jossa määrätään 
muovituotteen käytön jälkeisestä käsittelystä, ettei se päädy ympäristöön muovijätteenä
3. Siirrytään korvaaviin materiaaleihin sellaisten muovituotteiden kohdalla, joiden päätymistä 
ympäristöön muovijätteenä on muuten vaikeaa tai mahdotonta estää
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